
HVNB 2023/24
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 126047  Gruppe Landesliga Frauen Mitte

Datum 18.11.2023, Spielbeginn 19:00h  Heimmannschaft MTV Großenheidorn

Spielort Großenheidorn, SH  Gastmannschaft SG Misburg

 

Heimmannschaft

MTV Großenheidorn
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kloppenburg, Kira - -

4 Lodzig, Sophia - - 1

5 Rindfleisch, Merle - - 3 03:20 16:17

6 Teßmann, Anika - - 1

8 Baumgarten, Johanna - - 5 51:30

9 Bruns, Antonia - - 5

10 Schröpfer, Julia - - 2

13 Lindsay, Sara - - 2

17 Biester, Michelle - - 2 44:47

19 Ohlrogge, Nele - - 2

27 Nagel, Sophia - - 3 0/1 36:14

47 Bähre, Naomi - - 2

67 Witte, Chantal - - 4

91 Hogrefe, Imke - - 6 1/2

A Biester, Björn - -

B Rintelmann, Annika - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 27:30

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG Misburg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Niedung, Julia - -

3 Engelke, Mariella - - 1

6 Sänger, Finja - - 5

9 Bock, Laura - - 2 21:11

11 Hoppe, Marie Picabo - -

16 Ertel, Ann-Kathrin - -

17 Krumm, Lina - - 2

20 Reibe, Greta - -

27 Van der Pol, Clara - - 1 17:51

28 Wilkening, Marie - - 1

39 Salland, Lea - - 3 2/2

53 Schäfer, Sara - - 1

A Kamjunke, Maren - -

B Fraj, Christopher - -

C Mkrtcjan, Elina - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 12:58

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Franke, Stefan - - - - -

SR B Frohreich, Karl-Heinz - - - - -

Zeitn. Kracht, Henning - - - - -

Sek. Meyer, Heidrun - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger MTV Großenheidorn

Ergebnis 38:16 (21:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:25 1:0 Tor 91 Hogrefe, Imke

Heim 02:10 2:0 Tor 10 Schröpfer, Julia

Heim 03:20 Verwarnung 5 Rindfleisch, Merle

Heim 06:41 3:0 Tor 17 Biester, Michelle

Heim 07:37 4:0 Tor 91 Hogrefe, Imke

Gast 09:35 4:1 Tor 9 Bock, Laura

Heim 10:03 5:1 Tor 5 Rindfleisch, Merle

Heim 12:16 6:1 Tor 91 Hogrefe, Imke

12:58 Auszeit Gast

Heim 13:33 7:1 Tor 10 Schröpfer, Julia

Heim 13:49 8:1 Tor 8 Baumgarten, Johanna

Heim 14:33 9:1 Tor 8 Baumgarten, Johanna

Heim 15:54 10:1 Tor 5 Rindfleisch, Merle

Heim 16:17 2 Minuten 5 Rindfleisch, Merle

Heim 17:11 11:1 Tor 8 Baumgarten, Johanna

Gast 17:51 Verwarnung 27 Van der Pol, Clara

Heim 18:13 12:1 Tor 8 Baumgarten, Johanna

Gast 21:11 2 Minuten 9 Bock, Laura

Heim 21:15 12:1 7m ohne Tor 27 Nagel, Sophia

Heim 22:11 13:1 Tor 9 Bruns, Antonia

Heim 22:37 14:1 Tor 9 Bruns, Antonia

Heim 23:17 15:1 Tor 27 Nagel, Sophia

Gast 23:34 15:2 Tor 27 Van der Pol, Clara

Gast 24:18 15:3 Tor 6 Sänger, Finja

Heim 24:47 16:3 Tor 9 Bruns, Antonia

Gast 25:09 16:4 Tor 6 Sänger, Finja

Heim 25:45 17:4 Tor 19 Ohlrogge, Nele

Gast 26:26 17:5 Tor 17 Krumm, Lina

Heim 26:46 18:5 Tor 13 Lindsay, Sara

Gast 27:23 18:6 Tor 6 Sänger, Finja

27:30 Auszeit Heim

Heim 28:14 19:6 Tor 67 Witte, Chantal

Heim 29:10 20:6 Tor 5 Rindfleisch, Merle

Heim 29:46 21:6 Tor 47 Bähre, Naomi

Heim 30:54 22:6 Tor 91 Hogrefe, Imke

Heim 31:23 23:6 Tor 19 Ohlrogge, Nele

Heim 35:04 24:6 Tor 9 Bruns, Antonia

Heim 36:03 25:6 Tor 47 Bähre, Naomi

Heim 36:14 2 Minuten 27 Nagel, Sophia

Gast 36:19 25:7 7m mit Tor 39 Salland, Lea

Heim 37:43 26:7 Tor 67 Witte, Chantal

Heim 39:20 27:7 Tor 91 Hogrefe, Imke

Heim 40:28 28:7 Tor 67 Witte, Chantal

Heim 41:44 29:7 Tor 9 Bruns, Antonia

Heim 44:47 2 Minuten 17 Biester, Michelle

Gast 44:50 29:8 7m mit Tor 39 Salland, Lea

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 45:49 29:9 Tor 53 Schäfer, Sara

Heim 46:21 30:9 Tor 13 Lindsay, Sara

Gast 46:56 30:10 Tor 39 Salland, Lea

Heim 47:49 31:10 Tor 67 Witte, Chantal

Heim 48:35 32:10 Tor 8 Baumgarten, Johanna

Gast 49:04 32:11 Tor 9 Bock, Laura

Gast 49:40 32:12 Tor 17 Krumm, Lina

Heim 50:05 33:12 Tor 6 Teßmann, Anika

Heim 51:30 2 Minuten 8 Baumgarten, Johanna

Heim 52:28 34:12 Tor 27 Nagel, Sophia

Gast 52:55 34:13 Tor 28 Wilkening, Marie

Heim 54:01 35:13 7m mit Tor 91 Hogrefe, Imke

Heim 55:44 36:13 Tor 17 Biester, Michelle

Gast 56:30 36:14 Tor 6 Sänger, Finja

Heim 56:58 36:14 7m ohne Tor 91 Hogrefe, Imke

Gast 58:25 36:15 Tor 3 Engelke, Mariella

Heim 58:35 37:15 Tor 27 Nagel, Sophia

Heim 59:13 38:15 Tor 4 Lodzig, Sophia

Gast 60:00 38:16 Tor 6 Sänger, Finja
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